Diá i d J ti El it l T ib l R i l El it l d C á

Desembargador  HAROLDO CORREIA DE OLIVEIRA MÁXIMO
PRESIDENTE

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

DIRETORIA GERAL

Atos do Diretor Geral

Avisos

AVISO DE LICITACAO

Portarias

PORTARIA TRE/CE N.º 317/2020.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ,

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE:
Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º
CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

HUGO PEREIRA FILHO
DIRETOR-GERAL

SECRETARIA JUDICIÁRIA

Coordenadoria de Processamento

Pauta de Julgamento

PAUTA N° 41/2020

SESSÃO DE JULGAMENTO POR VIDEOCONFERÊNCIA
(RESOLUÇÃO TRE-CE N° 764/2020)

 na sessão de
julgamento por videoconferência do dia 26/05/2020, às 10:00

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 22/05/2020 10:49:11
Por: VINICIUS VIEIRA DE LIMA

T
R

E

Rafael
Realce